dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2019 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO TepneeB KOHCTaHTUH Hkonaesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000272

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007
yneHoB POO
I0p. MU0
P u OObBLEeKT OLueHKHm,
Homep 3aKJilouymBLUee DaTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha cocTaBJsieHUnA onpepenseMon
KBasiM(pMKaLUOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
atrecrtaTa
OL,eHKMU
3A0 «TOPCU- PbiHO4YHa
78-1/2019 ) 19.06.2019 2-KOM KBapTUpa bIHOTHAR 1
KanuTtan» NIMKBUOALIMOHHASA
3A0 «[OPCWU- O4YHa
83-1/2019 « 27.06.2019 4-KOM KBapTUPa PEIHORHE |
KanuTtan» NMKBUOALMOHHASA
3A0 «OPCU-
10-K0/2019 05.04.2019 Hexxunoe 3paHne pbIHOYHaA
Kanntan»
3A0 «[OPCU-
19-10/2019 30.05.2019 Hexxnnoe nomeuleHne pbIHOYHasA
Kanntan»
19- 3A0 «[OPCU-
« 11.06.2019 He>xxnnoe nomewieHne pbIHOYHasA
K0/1/2019 KanuTtan»
3A0 «[OPCU-
20-10/2019 30.04.2019 HMA pblIHOYHaA
Kanntan»
3A0 «[OPCU-
22-10/2019 20.06.2019 Hexxunoe nomeuweHne pbIHOYHaA
Kanuntan»
3A0 «TOPCU-
34-k0/2019 ) 28.06.2019 CoopyxeHus, 3gaHuns pPbIHOYHaSA
Kanntan»
3A0 «[OPCWU-
35-10/2019 26.06.2019 Hexxwnnoe 3paHne pbIHOYHas
Kanntan»
35- 3A0 «OPCW-
) 26.06.2019 Hexxnnoe 3gaHune pbIHOYHasA

K0/1/2019

Kanuntan»



35-
K0/2/2019

35-
K0/3/2019

35-
K0/4/2019

35-
K0/5/2019

35-
K0/6/2019

35-
K0/7/2019

35-
K0/8/2019

3A0 «[OPCU-
Kanntan»

3A0 «OPCU-
Kanntan»

3A0 «[OPCWU-
Kanntan»

3A0 «[OPCU-
Kanutan»

3A0 «[OPCU-
Kanutan»

3A0 «[TOPCWU-
Kanutan»

3A0 «[OPCU-
KanuTtan»

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

Hexxunoe 3gaHune

He>xnnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

Hexxwnnoe 3gaHune

HeXxxunnoe 3paHune

Hexxunoe 3aaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



